DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

1

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0/2025

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

OBJETO: Contratação de empresa de notória especialização para prestação de
serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual em
assessoria e consultoria em Licitações e Contratos Administrativos.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 030301 - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO; Atividade: 2013 - MANUTENCAO DOS SERVICOS
ADMINISTRATIVOS; Elemento de Despesa: 33903500000 – SERVIÇOS DE
CONSULTORIA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/01/2025 à 31/12/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA,
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Micael Batista Silveira –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: EMPRESA SIMONE GONÇALVES RIBEIRO – ME, CNPJ nº 5
8.636.536/0001-88, Assina pela Contratada: SIMONE GONÇALVES RIBEIRO, CPF nº
053.789.865-40.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 293
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 833F6B1988C26FBF6F038E1205D1AE46

		2025-01-16T15:29:22-0300